



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 878 080
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS
Forretningsadresse: Skjelfossveien 114
1827 HOBØL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim-Reidar Martinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	183 506 948	109 117 841
Annen driftsinntekt	1	179 142	350 443
Sum inntekter		183 686 090	109 468 284
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		457 364	330 492
Varekostnad		160 526 553	94 491 429
Lønnskostnad	2	3 618 504	3 535 102
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 312 654	4 392 516
Annen driftskostnad	2	5 149 221	4 042 427
Sum kostnader		175 064 296	106 791 965
Driftsresultat		8 621 794	2 676 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		456 777	329 484
Annen finansinntekt		27 347	64 469
Sum finansinntekter		484 124	393 953
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 432 266	
Annen rentekostnad		1 455 874	1 495 064
Annen finanskostnad		14 821	121 156
Sum finanskostnader		2 902 961	1 616 220
Netto finans		-2 418 837	-1 222 267
Ordinært resultat før skattekostnad		6 202 957	1 454 051
Skattekostnad	4	1 363 936	319 892
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 839 021	1 134 159
Årsresultat	5	4 839 021	1 134 159
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 839 021	1 134 159



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		946 900	
Overført annen egenkapital		3 892 121	1 134 159
Sum overføringer og disponeringer		4 839 021	1 134 159



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7,10	45 804 191	47 581 505
Maskiner og anlegg	3,7,10	3 361 963	6 044 680
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,7,10	184 162	250 891
Sum varige driftsmidler		49 350 316	53 877 076
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	6 000	6 000
Andre fordringer	7	140 555	138 468
Sum finansielle anleggsmidler		146 555	144 468
Sum anleggsmidler		49 496 870	54 021 544
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,8,10	42 737 521	39 998 073
Sum varer		42 737 521	39 998 073
Fordringer			
Kundefordringer	7,10	13 023 085	19 294 601
Andre fordringer	7	987 577	165 982
Sum fordringer		14 010 661	19 460 583
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	290 675	274 553
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		290 675	274 553
Sum omløpsmidler		57 038 858	59 733 210
SUM EIENDELER		106 535 728	113 754 754



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,11	1 770 000	1 770 000
Overkurs	5	-57 000	-93 000
Annen innskutt egenkapital	5	4 751 529	4 751 529
Sum innskutt egenkapital		6 464 529	6 428 529
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	25 442 080	21 225 959
Sum opptjent egenkapital		25 442 080	21 225 959
Sum egenkapital	5	31 906 609	27 654 488
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	3 028 929	3 965 531
Sum avsetninger for forpliktelser		3 028 929	3 965 531
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	32 629 148	35 662 484
Sum annen langsiktig gjeld		32 629 148	35 662 484
Sum langsiktig gjeld		35 658 077	39 628 015
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	3 011 745	3 789 484
Betalbar skatt	4	2 300 537	665 996
Skyldige offentlige avgifter		2 619 817	1 836 988
Utbytte		946 900	
Annen kortsiktig gjeld	10,7	30 092 043	40 179 783
Sum kortsiktig gjeld		38 971 042	46 472 251
Sum gjeld		74 629 119	86 100 266
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 535 728	113 754 754



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 440983

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 878 080
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS
Forretningsadresse: Skjelfossveien 114
1827 HOBØL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim-Reidar Martinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 964 878 080
FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	183 506 948	109 117 841
Annen driftsinntekt	1	179 142	350 443
Sum inntekter		183 686 090	109 468 284
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		457 364	330 492
Varekostnad		160 526 553	94 491 429
Lønnskostnad	2	3 618 504	3 535 102
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 312 654	4 392 516
Annen driftskostnad	2	5 149 221	4 042 427
Sum kostnader		175 064 296	106 791 965
Driftsresultat		8 621 794	2 676 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		456 777	329 484
Annen finansinntekt		27 347	64 469
Sum finansinntekter		484 124	393 953
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 432 266	
Annen rentekostnad		1 455 874	1 495 064
Annen finanskostnad		14 821	121 156
Sum finanskostnader		2 902 961	1 616 220
Netto finans		-2 418 837	-1 222 267
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	4	1 363 936	319 892
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 839 021	1 134 159
Årsresultat	5	4 839 021	1 134 159
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 839 021	1 134 159
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		946 900	
Overført annen egenkapital		3 892 121	1 134 159



Sum overføringer og
disponeringer

4 839 021

1 134 159



Organisasjonsnr: 964 878 080
FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7,10	45 804 191	47 581 505
Maskiner og anlegg	3,7,10	3 361 963	6 044 680
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,7,10	184 162	250 891
Sum varige driftsmidler		49 350 316	53 877 076

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	6	6 000	6 000
Andre fordringer	7	140 555	138 468
Sum finansielle anleggsmidler		146 555	144 468

Sum anleggsmidler		49 496 870	54 021 544
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	7,8,10	42 737 521	39 998 073
Sum varer		42 737 521	39 998 073

Fordringer

Kundefordringer	7,10	13 023 085	19 294 601
Andre fordringer	7	987 577	165 982
Sum fordringer		14 010 661	19 460 583

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	290 675	274 553
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		290 675	274 553

Sum omløpsmidler		57 038 858	59 733 210
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		106 535 728	113 754 754
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital Innskutt egenkapital



Aksjekapital	5,11	1 770 000	1 770 000
Overkurs	5	-57 000	-93 000
Annen innskutt egenkapital	5	4 751 529	4 751 529
Sum innskutt egenkapital		6 464 529	6 428 529
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	25 442 080	21 225 959
Sum opptjent egenkapital		25 442 080	21 225 959
Sum egenkapital	5	31 906 609	27 654 488
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	3 028 929	3 965 531
Sum avsetninger for forpliktelseser		3 028 929	3 965 531
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	32 629 148	35 662 484
Sum annen langsiktig gjeld		32 629 148	35 662 484
Sum langsiktig gjeld		35 658 077	39 628 015
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	3 011 745	3 789 484
Betalbar skatt	4	2 300 537	665 996
Skyldige offentlige avgifter		2 619 817	1 836 988
Utbytte		946 900	
Annen kortsiktig gjeld	10,7	30 092 043	40 179 783
Sum kortsiktig gjeld		38 971 042	46 472 251
Sum gjeld		74 629 119	86 100 266
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 535 728	113 754 754



Organisasjonsnr: 964 878 080
FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning 2022

Fiskå Mølle Skjelfoss AS
Organisasjonsnr. 964 878 080

Virksomhetens art og hvor den drives

Fiskå Mølle Skjelfoss AS har i 2022 drevet med kjøp, tørking og salg av korn, rensing av såkorn og salg av driftsmidler til jordbruket. Foretaket har forretningssted i Indre Østfold kommune.

Resultatutvikling og finansiell stilling

	2022	2021
Driftsinntekter	183 686 090	109 468 284
Driftsresultat	8 621 793	2 676 318
Årsresultat	4 839 020	1 134 159
	31.12.2022	31.12.2021
Totalkapital	106 535 728	113 754 754
Egenkapital	31 906 609	27 654 488
Egenkapitalprosent	29,95 %	24,31 %

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet, med resultatregnskap, balanse og noter gir en rettvise framstilling av utvikling og resultat, samt stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Det vil alltid være en viss risiko og usikkerhet for selskapets hovedprodukt korn ettersom avlingen av dette er væravhengig.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsprosjekter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret var kr 785 894.

Selskapet likviditetsbeholdning pr 31.12 i regnskapsåret var kr 290 675 + kreditt gjennom konsernkonto. Selskapets evne til egenfinansiering av investering er god, selv om selskapet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12 52,29 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 53,97 % pr 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret kr 106 535 728, sammenlignet med kr 113 754 754 pr



31.12 året før.

Arbeidsmiljø

Styret anser at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 455 timer i regnskapsåret (455 timer året før), som utgjorde ca 5 % (5 % året før) av total arbeidstid i selskapet.

Det har ikke vært skader eller ulykker i selskapet siste driftsår.

Forsikring styret og daglig leder

Selskapet har forsikring gjennom forsikringsordning i Brødrene Nordbø AS som dekker styret og daglig leder i datterselskap hvor selskapet eier mer enn 51 %.

Åpenhetsloven

Fiskå Mølle AS har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre på vår hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Klimarisiko

Konsernet har vurdert hvilken klimarisiko konsernet er eksponert for. Vurderingen er gjort med hensyn til fysisk risiko, regulatorisk risiko og overgangsrisiko.

Den fysiske risikoen (flom, stormer osv.) knyttet til klimaendringer kan sies å mer representere en mulighet heller enn en trussel for vår virksomhet. Kravene til soliditet i byggverk øker og dermed også behovet for kraftigere betongprodukter. Våre produksjonslinjer er tilpasset en slik utvikling.

Likestilling

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Selskapet sysselsetter ved utgangen av regnskapsåret 5 personer, herav 4 menn og 1 kvinne. Antall årsverk i 2022 utgjorde 4. Styret består av 5 personer, herav 5 menn og 0 kvinner. Gjennomsnittslønnen (omregnet til hele årsverk) for kvinner utgjør ca 80 % av gjennomsnittslønnen til menn. Årsaken til dette er at alle som jobber med mottak av korn er menn, og i skuronna er det merarbeid og overtid i forbindelse med kornmottaket, noe som gjør at disse har en høyere lønn inkludert tillegg.

Diskriminering

Selskapet har sysselsetting- og personalpolitikk som sikrer like rettigheter for alle jobbsøkere og ansatte.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoen er dermed begrenset. Selskapets gjeld er i flytende rente noe som gjør at en er eksponert for endringer i det



generelle rentenivået.

Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forepliktelser anses moderat.

Historisk har tapene vært begrenset for selskapet

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

Det ytre miljøet

Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurensrer det ytre miljø mer enn det som ligger innenfor de myndighetskrav som gjelder for selskapet, og har således ikke iverksatt ytterligere tiltak innenfor dette området.

Hobøl 09.03.2023
Styret for Fiskå Mølle Skjelfoss AS

Olav Breivik
Styreleder

Rasmus Nordbø
Styremedlem

Leif Kåre Gjerde
Styremedlem

Tommy Nordbø
Styremedlem

Jo Bjoner
Styremedlem

Kim-Reidar Martinsen
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling pr 31.12.
Fiskå Mølle Skjelfoss AS

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	Regnskap 2022	Regnskap 2021
Resultat før skattekostnad		6 202 957	1 454 051
Periodens betalte skatt		-665 997	-1 466 416
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	-97 500
Ordinære avskrivninger		5 312 654	4 392 516
Resultatandel fra tilknyttede selskaper		0	0
Nedskrivning anleggsmidler		0	0
Endring i varelager		-2 739 448	-20 645 370
Endring i kundefordringer		6 271 516	-12 451 887
Endring i leverandørgjeld		-777 739	2 188 012
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		0	0
Effekt av valutakursendringer		0	0
Endring i markedsbaserte omløpsmidler		0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-821 594	-62 965
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		12 782 349	-26 689 559
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	160 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-785 893	-18 194 997
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		32 000	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-34087	-136 205
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-787 980	-18 171 202
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	19 000 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		2 478 553	40 321 830
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 033 336	-2 795 836
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-11 783 464	-880 823
Netto endring i kassakreditt		0	-8 488 248
Innbetalinger av egenkapital		36 000	156 000
Tilbakebetalinger av egenkapital - kjøp egne aksjer pari		0	-249 000
Tilbakebetalinger av egenkapital - kjøp egne aksjer overkurs		324 000	-837 000
Utbetalinger av utbytte		0	-1 180 000
Innbetalinger av konsernbidrag		0	0
Utbetalinger av konsernbidrag		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-11 978 247	45 046 923
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		16 122	186 162
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		274 553	88 392
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		290 675	274 553
Differanse		0	0



Noter 2022

Fiskå Mølle Skjelfoss AS
Organisasjonsnr. 964 878 080

Note - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Brødrene Nordbø AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved dets forretningskontor i Strand kommune.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekter er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Varige driftsmidler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Driftsmidler er aktivert til anskaffelseskost. Tomter og boligeiendommer avskrives ikke. Driftsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig over antatt levetid. Driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ventes å ikke være forbigående.

Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av bruk driftsmiddels trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Det er ikke foretatt nedskrivning på anleggsmidlene.

Fordringer

Langsiktige fordringer vurderes til anskaffelseskostnad med mindre virkelig verdi er lavere, og forventet tap ikke ansees å være av forbigående art.

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for forventet tap. For kundefordringer gjøres det en uspesifisert avsetning for forventet tap. Andre kortsiktige fordringer vurderes individuelt.

Gjeld

Langsiktig og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

Varelager

Varelager vurderes til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).



Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Året spremie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Året betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og konantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt som forfaller i neste regnskapsår samt eventuell endring i utsatt skatt, med mindre annet er opplyst i egen note. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller og eventuelt framført ligningsmessig underskudd ved slutten av regnskapsåret. Skatteøkende (positive) og skattereduserende (negative) midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i lokalmarkedet i Østfold og Akershus. Varer og tjenester som omsettes er:

	2022	2021
Omsetning av korn	140 189 598	81 388 660
Omsetning av driftsmidler til jordbruket	43 317 349	27 729 180
Leieinntekter ol	179 142	350 443
Sum omsetning	183 686 089	109 468 283



Note 2 - Lønnskostnader mv.

	2022	2021
Lønnskostnader	2 878 618	2 909 750
Arbeidsgiveravgift	452 266	428 729
Pensjonskostnader	103 395	100 762
Andre ytelser	184 226	95 860
Sum	3 618 505	3 535 101

Selskapet har sysselsatt 4 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til daglig leder

	Lønn	Pensjonskostnader	Andre ytelser
	1 091 083	23 530	18 264

Daglig leder har bonusordning som utløses når årsresultatet overstiger et mål satt av styret.

Ytelser til andre ledende personer

	Lønn	Pensjonskostnader	Andre ytelser
Styregodtgjørelse			95 000

Opplysning om obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og det er etablert ordning som oppfyller kravene i Nordea Liv AS

Opplysninger om lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, tillitsvalgte, eiere mv.

Styremedlemmer Medlemmer av andre organer

Samlet lån
Samlet sikkerhetsstillelse
Rentesats
Hovedvilkår
Tilbakebetalt beløp
Avskrevne beløp
Frafalte beløp

Det er ikke ytt lån eller stillt sikkerhet til ledende personer, tillitsvalgte, eiere mv

Revisor

	2022	2021
Kostnadsført til revisjon	65 000	51 000
Kostnadsført for andre tjenester	0	0
Sum	65 000	51 000

Beløpene er angitt eksklusiv merverdiavgift



Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	Sum
Anskaffelseskostnad 01.01.22	64 885 552	30 789 020	95 674 572
Tilgang kjøpte driftsmidler	532 595	253 298	785 893
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	0	0	0
Avgang realisererte driftsmidler	0	0	0
Investeringsstilskudd, nedskrevet	0	0	0
Anskaffelseskostnad 31.12.22	65 418 147	31 042 318	96 460 465
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	-14 584 750	-27 419 589	-42 004 339
Akkumulerte nedskr. 31.12.22	-5 029 206	-76 604	-5 105 810
Akk. reverserte nedskr. 31.12.22	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.22	45 804 191	3 546 125	49 350 316
Årets avskrivninger	2 309 910	3 002 744	5 312 654
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	10-40 år	3-10 år	
Avskrivningssats	0-2,5%	10%	
Avskrivningsplan	lineær	lineær, saldo	
Balansef. lånekostnad egentilv. dr.m.	0	0	0
Balanseførte leieavtaler	0	0	0

Kjøp og salg av driftsmidler siste 5 år:

	2022	2021	2020	2019	2018
Tilgang	785 894	18 475 432	6 389 901	312 349	1 082 511
Avgang					



Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad består av:	2022	2021
Betalbar skatt	2 300 538	665 997
For mye eller for lite avsatt skatt forrige år	0	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-936 602	-346 105
Skattekostnad	1 363 936	319 892
Skattegrunnlag	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	6 202 956	1 454 051
Ekstraordinært resultat før skattekostnad	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	4 257 280	1 573 207
Permanente forskjeller	-3 244	0
3 % skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Årets skattegrunnlag	10 456 992	3 027 258
	2022	2021
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	2 300 538	665 997
Balanseført betalbar skatt	2 300 537	665 996
Midlertidige forskjellere:	31.12.22	31.12.21
Anleggsmidler	16 444 010	19 429 907
Varer	- 931 410	- 553 465
Kundefordringer	- 280 000	-154 805
Andre midlertidige forskjeller	- 1 464 738	-696 498
Sum	13 767 862	18 025 139
Utsatt skatt/skattefordel 22 %	3 028 930	3 965 531

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt.



Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2021	1 770 000	-93 000	4 751 529	21 225 959	27 654 488
Prinsippendringer og korrigeringer					
Egenkapital 01.01.2022	1 770 000	-93 000	4 751 529	21 225 959	27 654 488
Årsresultat				4 839 021	4 839 021
Ordinært utbytte				-946 900	-946 900
Kjøp av egne aksjer					
Salg av egne aksjer		36 000		324 000	360 000
Egenkapital 31.12.2022	1 770 000	-57 000	4 751 529	25 442 080	31 906 609

Selskapet har pr 31.12.2022 19 egne aksjer til pari kurs kr 3 000,00 totalt kr 57 000,00.

Egen aksjer er kjøpt til kurs kr 30 000,00, slik at total kjøpekostnad for egne aksjer pr 31.12.2022 er kr 570 000,00

Aksjene er ervervet for salg til aktive kornprodusenter i nedslagsfeltet til Fiskå Mølle Skjelfoss AS.

Note 6 Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet bruker markedsverdi prinsippet ved vurderinger av investering i andre selskaper.

Investeringen er andelsinnskudd i Hobøl Vannverk.

	I år	I fjor
Balanseført verdi pr. 31.12	6 000	6 000
Anskaffelseskost pr. 31.12	6 000	6 000



Note 7 - Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser og pantstillelser

Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Pensjonsfornd Nordea	36 555	2 468
Forskuddsleasing	104 000	136 000

Kundefordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr 280 000,00. Tilsvarende avsetning i fjor var kr 160 000,00
Av kundefordringene forfaller alt innen et år.

Andre fordringer	2022	2021
Kundefordringer konsern	762 924	0
Andre kortsiktige fordringer	54 351	8 672
Prisnedskrivning korn	0	0
Forskuddsbetalte kostnader	170 301	157 310
Sum andre fordringer	987 576	165 982

Gjeld med forfall senere enn fem år	2022	2021
Danske Bank	17 462 468	20 495 804

Pantsatte eiendeler	2022	2021
Varige driftsmidler	49 350 316	53 877 076
Varelager	42 737 521	39 998 073
Kundefordringer	13 023 085	19 294 601

Pantsikret gjeld	2022	2021
Innovasjon Norge	0	0
Danske Bank	32 629 148	35 662 484
Danske Bank - konsernkonto	27 292 949	38 579 365

Garantiansvar	2022	2021
Oppgjørs- og driftskredittordningen i landbruket		
Garantiansvar ut fra bevilget beløp	1 107 090	468 522
Garantiansvar ut fra saldo pr. 31.12	380 657	112 762
Antall konti i alt	7	5
herav med negativ saldo pr. 31.12	4	3
og med positiv saldo	3	2

Pantstillelser	2022	2021
Varige driftsmidler	13 000 000	15 981 000
Varelager	50 000 000	50 000 000



Factoring

50 000 000

35 000 000



Note 8 - Varer

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er foretatt nedskrivning for ukurans.

	2022	2021
Råvarer	33 933 628	33 877 202
Ferdigvarer	8 803 893	6 120 871
Sum	42 737 521	39 998 073

Note 9 - Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	290 675	274 553

Note 10 - Mellomværende med foretak i samme konsern m.v

	2022	2021
Kundefordringer	2 408 886	10 709 759
Andre fordringer, inkludert mottatt konsernbidrag	762 924	0
Leverandørgjeld	2 267 395	1 608 788
Annen kortsiktig gjeld	27 292 949	38 579 365
- herav konsernkontoordning	27 292 949	38 579 365

Selskapet har sammen med Fiskå Mølle AS, Fiskå Mølle Moss AS og Fiskå Mølle Trøndelag AS en konsernkontokredittramme på totalt kr 860 Mill. Opptrukket beløp på rammen var ved årsskiftet kr 642 mill og selskapet benyttet kr 27 mill av dette. Selskapet har stillet sikkerhet for konsernkontokreditte med inntil kr 60 mill i eiendommer, kr 50 mill i kundefordringer, kr 50 mill i varelager og kr 13 mill i driftstilbehør.

Til sikkerhet for toppkonto med kredittrammen på kr 860 mill har Fiskå Mølle Moss AS, Fiskå Mølle Trøndelag AS og Fiskå Mølle Skjelfoss AS stillet solidarisk kausjon på kr 785 mill.



Note 11 - Aksjekapital

Navn	Adresse	Antall	Andel (%)
Fiskå Mølle Moss AS	Postboks 104, 1501 MOSS	340	57,627
Breivik, Olav Peder	Gamle Sånervei 119, 1827 HOBØL	22	3,729
Egne Aksjer - Skjelfoss	Skjelfossveien 114, 1827 HOBØL	19	3,220
Amundrød, Ole Tormod	Engholmveien 63, 1560 LARKOLLEN	10	1,695
Andresen Unum Holding	Unumveien 7, 1593 SVINNDAL	10	1,695
Bjoner, Jo	Gamle Sånervei 228, 1827 HOBØL	10	1,695
Breivik, Anders Olav	Buerveien 7, 1820 SPYDEBERG	10	1,695
Breivik, Bjarne	Nummestadveien 215, 1540 VESTBY	10	1,695
Garder, Ole Einar	Garderveien 545, 1544 VESTBY	10	1,695
Mamen, Jan Ole	Gyldeerveien 105, 1592 VÅLER I	10	1,695
Marlinsen, Kim-Reidar	Dammyråsen 23, 1591	10	1,695
Nordlie, Erik Petter	Gamle Sånervei 360, 1827 HOBØL	10	1,695
Nygård, Aase Marie	Bærøeveien 103, 1827 HOBØL	10	1,695
Skjelfoss, Lars	Skjelfossveien 67, 1827 HOBØL	10	1,695
Sæbye, Ole Petter	Riiserveien 137, 1827 HOBØL	10	1,695
Walle, Tormod Odvar	Sånerveien 168, 1827 HOBØL	10	1,695
Wennergård, Jan Morten	Løkenveien 51 A, 1400 SKI	10	1,695
Grydeland,	Gyldeerveien 74, 1592 VÅLER I	9	1,525
Anstensrud, Svenn	Vestsida 2166, 3620 FLESBERG	5	0,847
Halset, Tove Marie	Gamle Sånervei 377, 1827 HOBØL	5	0,847
Mollatt, Erik	Bryggekannten 6F, 1531 MOSS	5	0,847
Nygård, Kathrine Løvaas	Holoveien 29, 1827 HOBØL	5	0,847
Paulshus, Gunnar	Bærøeveien 37, 1827 HOBØL	5	0,847
Skjeldrup, Jens Henrik	Alvestien 4, 1827 HOBØL	5	0,847
Drømtorp, Andreas	Drømtorpjordet 40, 1400 SKI	2	0,339
Færgestad, Jørn	Hovumveien 17, Gardere, 1540	2	0,339
Krogh, Kjetil	Korsfura 85, 1827 HOBØL	2	0,339
Thalberg, Karl-Edvard	Sønsterudveien 1, 1591 SPERREBOTN	2	0,339
Anstensrud, Fredrik	Elvestadveien 377, 1827 HOBØL	1	0,169
Dyvik, Benedicte	Bjørnrødveien 300, 1591	1	0,169
Erøy, Karl Aasmund	p.b. 59 Bekkelagshøyda, 1109 OSLO	1	0,169
Færgestad, Eirik	Gamle Sånervei 56, 1827 HOBØL	1	0,169
Gultvedt, Morten	Gultvedt veien 120, 1433 ÅS	1	0,169
Haga, Jens Tore	Holoveien 338, 1827 HOBØL	1	0,169
Haver, Morten	Vestbyveien 230, 1449 DRØBAK	1	0,169
Hjerpaasen, Ole	Kongeveien 69, 1550 HØLEN	1	0,169
Kjøberg, Øyvind	Tønnum Garder, 1540 VESTBY	1	0,169
Moen, Ole Kristian	Bjabergveien 208, 1820	1	0,169
Myhre, Svien Rune	Gamle Sånervei 410, 1827 HOBØL	1	0,169
Oroug, Anne-Marit Nygaard	Kristianiaveien 19B, 1823 KNAPSTAD	1	0,169
Pung, Vidar	Pung Garder, 1827 HOBØL	1	0,169
Riiser, Jeanette	Ryggeveien , 1827 HOBØL	1	0,169
Robsrud, Lars	Sæbyeveien 10, 1593 SVINNDAL	1	0,169
Skjelderup, Michael	Gamle Sånervei 442, 1827 HOBØL	1	0,169
Skyvulstad, Kristian	Kristianiaveien 19B, 1823 KNAPSTAD	1	0,169



Til generalforsamlingen i Fiskå Mølle Skjelfoss AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no
